
UCHWAŁA NR XVII.116.2025 
RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V.39.2024 Rady Gminy Mściwojów z dnia 27 września 2024 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przyznawania oraz wysokości nagród za wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 ) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie ( t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1488 ze zm. ) Rada Gminy Mściwojów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V.39.2024 Rady Gminy Mściwojów z dnia 27 września 2024 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu przyznawania oraz wysokości nagród za wyniki sportowe ( Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 4929 z dnia 
3 października 2024 r. ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  " 2. Za wysokie wyniki sportowe uznaje się: 

1) I - III miejsce w zawodach sportowych na szczeblu światowym; 

2) I - III miejsce w zawodach sportowych na szczeblu europejskim; 

3) I - III miejsce w zawodach sportowych na szczeblu krajowym; 

4) I - III miejsce w zawodach sportowych na szczeblu wojewódzkim i międzywojewódzkim." 

2) skreśla się § 2 ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mściwojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Siczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48B7AA7C-A2A3-45DD-AD9C-7D540BA06CCA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII.116.2025 RADY GMINY MŚCIWOJÓW z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


